２０１０年 ５月 ９日
各位

                     宗像セントラルフットボールクラブ
                     代表／ヘッドコーチ 大石 潤

クラブ指定サッカー用具の購入について

 新緑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 また、日頃より当クラブの運営にご協力頂き、誠にありがとうございます。
 標記の件について、別紙のとおりお知らせします。当クラブ指定サッカー用具は２社の

スポーツ店より購入することができます。商品は同一ですが、購入価格、購入方法が異な

ります。十分ご検討の上、ご購入下さい。

 注１）２社それぞれ申込書が異なります。お間違いのないように十分注意して下さい。
 注２）商品のお申込み、受取り、お支払い等については各スポーツ店に直接お問い合わ

せ下さい。

問い合わせ先
〒811-4142
宗像市泉ケ丘 2-11-10
宗像セントラルフットボールクラブ
代表／ヘッドコーチ 大石 潤
ＴＥＬ ０９４０－３５－１５９３
ＦＡＸ ０９４０－３５－１５９３
携帯電話 090-1087-8341
ＰＣメール munakatacentralfc@yahoo.co.jp